

DIRİLİŞ POSTASI

Çok amaçlı arifin gemi 10 G Ana duya Tür bayı çekti

16 Tem 2016 - 20:09 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 15:19

Yurt dışındaki Türkler darbeyi protesto ediyor

ABONE OL

Google News

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine dünyanın dört bir yanında yaşayan Türkler ve Müslümanlar sessiz kalmadı. Sokağa çıkan binler "Dik...



Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine dünyanın dört bir yanında yaşayan Türkler ve Müslümanlar sessiz kalmadı. Sokağa çıkan binler "Dik dur eğilme, bu millet seninle", "Türkiye burada, hain nerede" sloganları attı.

ABD: ABD'nin başkenti Washington DC'de, FETÖ'nün İstanbul ve Ankara'daki darbe girişimini protesto ederek seçilmiş iktidara destek vermek için yüzlerce kişi Beyaz Saray önünde bir araya geldi.

Başkent civarında ikamet eden Türklerin yanı sıra Amerikalı Müslümanların da katıldığı protestoya Suriyeli, Filistinli, Mısırlı ve diğer bazı ülke vatandaşlarından destek geldi. İstiklal

Marşı'nın okunmasıyla başlayan protestoda sık sık, "Türkiye cuntaya boğun eğmeyecek", "Dik dur eğilme, bu millet seninle" ve "Recep Tayyip Erdoğan" sloganları atıldı.

Ayrıca Türkiye, Mısır, Suriye, Filistin, Azerbaycan, Tacikistan ve ABD'li yüzlerce vatandaşdan oluşan grup, New York şehrinin Times Meydanı'nda ellerinde Türk bayraklarıyla darbe karşıtı gösteri yaptı.

Gruptakiler, demokrasi, milli irade, anayasa ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı destekleyen sloganlar attı.

Belçika: Türkiye'nin Brüksel Büyükelçiliği önünde toplanan bir grup, İstanbul ve Ankara'da FETÖ'nün darbe girişimine karşı gösteri düzenledi.

Gruptakiler, Türk hükümetine "Dik dur eğilme, bu millet seninle" ve "Türkiye burada, hain nerede" sloganlarıyla seçimle yönetime gelen Türk hükümetini destekledi.

AK Parti Brüksel Temsilcisi Ruhi Açıkgöz, yaptığı açıklamada, "Türk milleti demokrasinin ne kadar önemli olduğunu yaşayarak gördü. Türk milleti demokrasiye sahip çıktı. Paralel yapıyla ilişkilendirilen bir grup vatan haini, Türkiye'de demokrasiye tuzak kurmaya kalkmışlardır. Sayın Cumhurbaşkanı'mızın önderliğinde bir grup bu tuzağa en şiddetli şekilde karşı koyarak, sokaklara dökülerek hem liderine hem demokrasiye hem de kendi halklarına sahip çıkmıştır" dedi.

Almanya: Almanya'nın Köln kenti ve çevresinde yaşayan Türkler, Ankara ve İstanbul'da FETÖ'nün darbe girişimine tepki göstermek amacıyla sokaklara döküldü.

Köln Başkonsolosluğu'nun önünde toplanan vatandaşlar ellerinde Türk bayrakları ile İstiklal Marşı'nı okuyarak, "Dik dur eğilme, bu millet seninle", "Ya Allah Bismillah Allahuekber", "Recep Tayyip Erdoğan", "Her şey vatan için" sloganları attı. Alman polislerinin geniş güvenlik önlemleri almasına ve konsolosluga çıkan cadde ve sokakları kapatmasına rağmen çok sayıda kişi gerek araçlarıyla gerekse yürüyerek konsolosluk önüne gelmeye devam etti.

Fransa: Fransa'da yaşayan çok sayıda Türk, Tunus ve Mısır kökenli vatandaş Türkiye'nin Paris Büyükelçiliğinin önünde toplandı. Çok sayıda Türk, Tunus ve Mısır kökenli vatandaş, darbe girişimini "Türkiye'de darbeye hayır", "Ben Türkiye'yim" ve "Türkiye'ye özgürlük" yazılı pankartlar eşliğinde protesto etti.

Fransa'nın Strasbourg kentindeki Türk vatandaşları da Türkiye'nin Strasbourg Başkonsolosluğu önünde toplandı. Vatandaşları "Darbeye hayır", "Erdoğan yanındayız", "Büyük Türkiye", "Türkiye sana canım feda" sloganları attı.

Kanada: Terör örgütü FETÖ mensubu bazı askerlerin darbe girişimi Kanada'nın Toronto kentinde de protesto edildi.

Türkiye'nin Toronto Başkonsolosluğu binası önünde toplanan yüzlerce Türke, kentte yaşayan Iraklı, Suriyeli, Mısırlı ve Lübnanlı Müslümanlar da destek verdi.

Toronto polislerinin güvenlik önlemi aldığı protesto gösterisine Türk bayrakları ile katılan protestocular, Uğur Işılak'ın seslendirdiği Recep Tayyip Erdoğan şarkısı ve Mustafa Yıldızdoğan'ın söylediği Türkiyem şarkıları eşliğinde yürüdü. Sık sık "Türkiye", "Şehitler ölmez vatan bölünmez" ve "Dik dur eğilme bu millet seninle" sloganları atılan gösteriye, zaman zaman yoldan geçenler de kornaları ile destek verdi.

Toronto North York Mescidi İmamı Bilal Gülmez'in okuduğu sela sonrası, darbe girişime sırasında hayatını kaybeden polis ve sivil vatandaşlar için dua edildi. Gösteriyi, Kanada'nın ulusal yayın yapan televizyon kuruluşları da bültenlerinde birinci haber olarak yayınladı. Gösteri olaysız sona erdi.

İsveç: İsveç'in başkenti Stockholm'de toplanan grup, İstanbul ve Ankara'daki darbe girişimine

ellerinde Türk bayraklarıyla tepki gösterdi. Türkiye'nin Stockholm Büyükelçiliği önünde toplanan grup darbe girişiminde bulunan FETÖ terör örgütü aleyhine slogan attı.

"Türkiye'de darbe istemiyoruz" diye slogan atan grup, darbe girişiminde bulunanların bir an önce yakalanarak yargıya teslim edilmesini istedi. Polisin geniş güvenlik önlemi altında gerçekleşen protestonun ardından araçlarıyla uzun bir konvoy oluşturan gurbetçiler, kentte tur attı.

İsviçre: İsviçre'nin Zürih kentinde toplanan Türkler de FETÖ'nün İstanbul ve Ankara'daki darbe girişimine karşı gösteri düzenledi.

Zürih'teki Helvetiaplatz Meydanı'nda toplanan 500'e yakın kişi arasında Avrupalı Türk Demokratlar Birliği (UETD) ve büyükelçilik yetkilileri ile sivil toplum kuruluşları (STK) temsilcileri ve Türk kökenli vatandaşlar yer aldı. Gösteriye katılanlar, büyük bir Türk bayrağı açarak, darbe girişimini protesto eden sloganlar attı.

Avusturya: Avusturya'da da Türkiye'nin Viyana Büyükelçiliği önünde toplanan yaklaşık 5 bin kişi, İstanbul ve Ankara'daki askeri darbe girişimini protesto etti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısı üzerine Viyana'da yaşayan gurbetçiler, askeri darbe girişimine tepki göstermek amacıyla Türkiye'nin Viyana Büyükelçiliği önünde toplandı. Elleri Türk bayraklarıyla gelen grup, "Recep Tayyip Erdoğan", "Dik dur eğilme, Viyana seninle", "Bu vatan bizimdir, bizim kalacak" sloganları attı. Yaklaşık 2 saat süren protesto olaysız sona erdi.

Makedonya: Türkiye'nin Üsküp Büyükelçiliği önünde toplanan onlarca kişi terör örgütü FETÖ'nün darbe girişimini protesto etti. Sağanağa rağmen ellerinde Türk bayraklarıyla büyükelçilik binası önüne akın eden Türk vatandaşları ve Üsküp halkı, "Dik dur eğilme Balkanlar seninle", "Recep Tayyip Erdoğan", "Üsküp burada, hainler nerede" sloganları attı.

Macaristan: Macaristan'ın başkenti Budapeşte ve çevresinde yaşayan Türkler, FETÖ'nün askeri darbe girişimini protesto etti. Türkiye'nin Budapeşte Büyükelçiliği önünde toplanan onlarca kişi ellerinde Türk bayrakları ile İstiklal Marşı'nı okuyup, "Dik dur eğilme, bu millet seninle" sloganları atarak darbe girişimini protesto etti.

LÜBNAN: Lübnan'ın Trablus kentinde yüze yakın kişi Türkiye'ye destek için sabah namazında bir araya gelerek dua etti.

Lübnanlılar, İstanbul ve Ankara'da FETÖ'den darbe girişimini protesto etmek için sabah namazında Trablus kentinin Nur Meydanı'nda toplandı.

Seccadeleri ve Türk bayraklarıyla toplanan grup, sabah namazının ardından tekbir getirdi.

Filistin: Gazze'de yaşayan yüzlerce Filistinli, FETÖ'nün İstanbul ve Ankara'daki darbe girişimine tepki gösterdi. Tekbir getiren Filistinliler, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Türk hükümetine destek sloganları attı. Sosyal paylaşım sitelerinde ise binlerce Filistinli, darbe girişimine karşı ve Türk hükümetine destek amacıyla mesajlar yayınladı.

Katar: Katar'da yaşayan çok sayıda Türk, başkent Doha'da toplanarak FETÖ'nün İstanbul ve Ankara'daki darbe girişimine tepki gösterdi.

#



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05

